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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIELS LARSENS BOGTRYK ApS
Udlgreveg 31
3650 Plstykke

CVR-nr: 73407214
Regnskabsar: 01/10/2018 - 30/09/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30.
september 2019 for NIELS LARSENS BOGTRYK ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
@DIstykke, den 07/02/2020

Direktion

Flemming Bak Olsen

Bestyrelse

Helene Bak Olsen Flemming Bak Olsen

Kurt Bak Olsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets aktiviteter er drift af trykkerivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat udviser et underskud far skat pakr. 117.451
Arets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentlig vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.
Selskabet har fortsat fravalgt revision.
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Resultatopger else 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

Note 2018/19
kr.
N[00 0 015 <1 0 o PR 1.522.743
EKksterne omkOStNINGEr .......occeoveririrereseseeeeee e -904.429
Bruttor SUltal .......ccccceeeeieieeseee e 618.314
Personal @0mKOSININGEr .....ccveviiieiieciecee e 1 -702.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 28075
ANTAYSAKLIVEr .o e '
Resultat af ordinaar primaer drift .......ccocooeieieniieee -112.264
@vrigefinansielle omKoStNINGEr ........ccocvveveninerieese e -5.187
Ordinaart resultat far skat ........cccooveviiiiecce e, -117.451
SKat af ArEtSTESUIAE ...ttt 0
ATESTESUITAL ..o -117.451
Fordlag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ............cc.c........ 0
Overfart resUltal ........cccoceeieececeesece e -117.451
= RSP -117.451
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2017/18
kr.
1.901.705
-963.484

938.221
-770.358
-48.718

119.145
-3.342
115.803
-5.120
110.683

0
110.683

110.683
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Balance 30. september 2019

Aktiver
Note 2018/19 2017/18
kr. Kr.
Produktionsaniaay 0g Maskiner ..........cccccevevevieiiiesieesiee e e 5.486 7.318
Andre anla, driftsmateriel og inventar ..........c.ccccoovvevereneneene. 78.735 104.980
Materielle anlaagsaktiver i alt ... 84.221 112.298
Anlaagsaktiver Talt ......ccocoviiieceee e 84.221 112.298
Ravarer og hjadpematerial€r ..........ccocovvvvivvisessseee e, 59.000 51.000
Varebeholdninger i alt ..o 59.000 51.000
Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccocoeeveveiieeinenn, 226.105 554.180
Igangvagrende arbejder for fremmed regning ........ccoceeeeeieieene 30.000
Andre tilgodehavender ..........ccccevveeeieene e 62.874 46.007
Tilgodehavender i alt ........cccooveiiiieiece e 318.979 600.187
Likvide beholdninger ..o 66.443 28.220
Omsaningsaktiver i alt ......cccccvvceieeeeeceee e 444.422 679.407
AKLIVEN T @lT e 528.643 791.705
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Balance 30. september 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Overfart resultat ........ooovvveeeee...

Egenkapital i alt .......ccceeeeenee.

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til banker ........ccocooeieinene
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser
Skyldig moms og afgifter

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKrNg ...ccoceeeeeveieiinee

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......ccoeveeeveeeeen,

Note 2018/19
kr.

2 200.000
-111.179

88.821
5.120
5.120

176.505
71.983
56.691

129.523

434.702

439.822

528.643
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2017/18
kr.
200.000
6.272

206.272
5.120
5.120

221.900
126.248
98.260

133.905

580.313

585.433

791.705
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

2018/19 2017/18

kr. Kr.

Lon og gager 609917 665529
Pensionsbidrag 61709 69520
Andre omkostninger til socia sikring 30877 35309
702503 770358

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen bestar af xxx aktier axxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

kr.
Andringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsar:
Aktiekapital 30.09.2019 200000
Tilgang dd.mm.33, kapitaludvidelse XXX XXX
Aktie-/anpartskapital ultimo 200000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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